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Nyhedsbrev #16 – Kom og vær med til at stifte Borgerenergifællesskabet Bornholms 
Havvindmøllelaug! 

31. oktober 2022 

 

Kære alle interesserede i en lokalt- og folkeejet kystnær havvindmøllepark ud for Bornholm, 

Så sker det! 

Er du borger på Bornholm? Driver du en virksomhed på Bornholm? Er I en forening på Bornholm? 
Har du sommerhus på Bornholm?  

Så kan du være med til at stifte  

Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvindmøllelaug  

lørdag den 19. november kl. 14 – 16.30 på Møbelfabrikken i Nexø. 
Tilmelding kan ske ved at sende en mail til bornholmshavvind@gmail.com med navn, postnummer, 
e-mailadresse og også, om du melder dig til som privatperson eller som repræsentant for en 
forening eller en virksomhed. Skriv gerne ”Tilmelding – generalforsamling” i emnefeltet. 

På baggrund af de indledende tekniske og økonomiske undersøgelser, som et hold af super-
dedikerede og kompetente eksperter har foretaget, vurderer Initiativgruppen, at vi er klar til at 
fremsende en såkaldt åben-dør ansøgning til Energistyrelsen, mhp. at etablere Bornholms Havvind!  

Som medlem af Bornholms Havvindmøllelaug vil du få mulighed for at blive medejer af Bornholms 
Havvind. Dermed kan du ikke alene tage ansvar for eget strømforbrug, men også sikre dig mod 
stigende strømpriser. For når strømprisen stiger, stiger afkastet jo også, og det får man glæde af, 
hvis man selv ejer sin strømproduktion! 

Hvis du ikke har mulighed for at deltage i den stiftende generalforsamling, lørdag den 19. november 
2022, men overvejer at melde dig ind i Borgerenergifællesskabet, så skriv en mail til 
bornholmshavvind@gmail.com. Skriv ”Indmeldelse – borgerenergifællesskab” i emnefeltet og oplys 
om navn, adresse, mailadresse, og telefonnummer og skriv gerne, om du overvejer at melde dig ind 
som borger på Bornholm eller som sommerhusejer, som forening, eller som virksomhed med 
hjemsted på Bornholm. Og synes du bare, at Bornholms Havvind lyder som en rigtig god ide, men 
ikke selv bor på Bornholm, så fortvivl ikke! Skriv alligevel til os og sig, at du gerne vil høre mere om, 
hvordan du kan blive støttemedlem, enten som borger eller som forening eller virksomhed. Så 
kontakter vi dig efterfølgende! 
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Inden for den næste uges tid, vender vi tilbage med endnu et nyhedsbrev med mere information 
om tankerne bag borgerenergifællesskabet, om hvordan man melder sig ind og med forslag til 
dagsorden. 

Vi glæder os til at se rigtig mange af jer på Møbelfabrikken i Nexø lørdag den 19. november 2022 og 
til, at vi forhåbentlig om få år har vores egen havvindmøllepark, der producerer den grønne og 
bæredygtige strøm, vi har brug for på Bornholm! Alle er velkomne! 

 

De bedste hilsner, 

 

Initiativgruppen for Bornholms Havvindmøllepark 


